Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Казанский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А 3

№2149 29 сентября 2016 г,

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной
комиссии №61 от 22.09.2016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Восстановить в число студентов следующих лиц:

31.05.02 ПЕДИАТРИЯ

1. Ахунзянова Аделя Маратовна

)г
3

Восстановить в число студентов 2 курса на
условиях компенсации расходов за образование
после заключения контракта на обучение с
01.02.2017

"1 Самутина Ксения Михайловна Восстановить в число студентов 4 курса на
условиях компенсации расходов за образование
в соответствие с ранее заключенным
контрактом на обучение с 01.09.2016

32.05.01 МЕДИКО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ ДЕЛО

1. Мифтахова Равшана Руслановна

If %
Восстановить в число студентов 3 курса на
условиях компенсации расходов за образование
после заключения контракта на обучение с
01.09.2016

2. Солодовникова Татьяна
Сергеевна

Восстановить в число студентов 3 курса на
условиях компенсации расходов за образование
после заключения контракта на обучение с
01.09.2016

Ректор А.С.Созинов

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Казанский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

№ Ж СК Ж 0 2016 г.

1. Восстановить с 01.09.2016 г. в число студентов 2 курса лечебного факультета на очную форму обучения
(гр. !213и), предоставив повторный гол обучения, гражданке Узбекистана ФатыховоЙ Камоле. отчисленной
приказом № 354 СК от 24.12.15 г. за академическую неуспеваемость по дисциплинам: история Отечества,
математика, физика (обучение на коммерческой основе).

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета.

Ректор,
профессор А.С. Созинов